

七、分项报价表

报价单位：元人民币

序号	货物名称	品牌型号	数量	单位	单价	总价
1	大2匹变频方型柜机	美的 KFR-51LW/G3-1	24	台	4600.00	110400.00
2	大3匹变频方型柜机	美的 KFR-72LW/BDN8Y-PA401(2)A	116	台	6650.00	771400.00
3	5匹变频方型柜机	美的 KFR-120LW/BSDN8Y-PA401(2)A	2	台	8500.00	17000.00
合计：898800.00元						

注：1. 表格不足时供应商可根据需要另行添加。

2. 综合单价应包括所供货物、随配附件、备品备件、专用工具、厂家赠品、包装费、仓储费、运输费、装卸费、安装调试费、售后服务费、技术培训费、税金及其他所有费用的总和。

投标单位名称： 漯河市建美电器有限公司（签单位章）

法定代表人或授权代表： 张一（签字或签章）

日期：2025年 4月 08日

